

## 中国长城计算机深圳股份有限公司 第六届董事会第十次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国长城计算机深圳股份有限公司第六届董事会第十次会议通知于2016年4月22日以传真/电邮方式发出，会议于2016年4月28日以传真/专人送达方式召开，应参加表决董事八名，实际参加表决董事八名，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议通过了以下议案：

**1、2016年一季度报告全文及正文**（详见<http://www.cninfo.com.cn> 巨潮资讯网）

该议案表决情况：8票同意，0票反对，0票弃权。

**2、中电财务风险评估报告**（详见<http://www.cninfo.com.cn> 巨潮资讯网）

为确保公司在中国电子财务有限责任公司（简称“中电财务”）的资金安全，公司聘请立信会计师事务所对中电财务截止2016年3月31日的经营资质、业务和风险状况进行了评估，并出具了风险评估报告。

该议案表决情况：5票同意，0票反对，0票弃权，3票回避表决，关联董事杨军先生、靳宏荣先生、杨林先生回避表决。

**3、公司财务报表合并范围变化及相关数据追溯调整的议案**

经董事会审议，通过《关于公司财务报表合并范围变化及相关数据追溯调整的议案》，同意公司根据《企业会计准则第20号—企业合并》的相关规定，将深圳桑菲消费通信有限公司以同一控制下的企业合并方式纳入到本公司合并范围及对相关数据进行追溯调整，调整前后的公司利润表详细对比差异见附件《2015年1-3月净利润追溯调整表》。

该议案表决情况：8票同意，0票反对，0票弃权。

公司独立董事对此发表独立意见认为：公司本次变更2016年一季度财务报

表合并范围及追溯调整可比期间的合并报表数据的事项符合企业会计准则的规定，未损害公司及其他股东的利益。

特此公告。

中国长城计算机深圳股份有限公司

董事会

二〇一六年四月三十日

附件：2015年度1-3月净利润差异调节表（单位：人民币元）

项目	2015年1-3月 (追溯调整后)	2015年1-3月 (追溯调整前)	影响数
一、营业收入	15,849,705,817.71	15,605,410,369.14	244,295,448.57
减：营业成本	14,197,356,779.29	14,142,638,620.42	54,718,158.87
营业税金及附加	18,874,829.84	17,793,245.62	1,081,584.22
销售费用	688,149,884.42	659,774,550.20	28,375,334.22
管理费用	684,712,040.49	653,688,147.30	31,023,893.19
财务费用	575,755,686.05	564,037,254.43	11,718,431.62
资产减值损失	362,625,683.76	214,947,444.16	147,678,239.60
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-47,355,792.56	-47,244,072.27	-111,720.29
投资收益（损失以“-”号填列）	396,468,508.91	396,530,124.45	-61,615.54
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	3,307,255.02	3,307,252.26	2.76
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-328,656,369.79	-298,182,840.81	-30,473,528.98
加：营业外收入	19,398,347.52	19,398,359.45	-11.93
其中：非流动资产处置利得	34,927.35	34,927.35	-
减：营业外支出	528,693.53	2,893,420.10	-2,364,726.57
其中：非流动资产处置损失	132,117.60	2,496,870.67	-2,364,753.07
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-309,786,715.80	-281,677,901.46	-28,108,814.34
减：所得税费用	46,896,101.03	46,896,102.86	-1.83
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-356,682,816.83	-328,574,004.32	-28,108,812.51
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-28,223,546.85	-	-28,223,546.85
归属于母公司所有者的净利润	-93,379,165.19	-86,543,102.29	-6,836,062.90
少数股东损益	-263,303,651.64	-242,030,902.03	-21,272,749.61
五、其他综合收益的税后净额	152,030,592.86	162,664,544.82	-10,633,951.96
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	36,051,323.28	38,637,500.39	-2,586,177.11
（一）以后会计期间不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
（二）以后会计期间在满足规定条件时将重分类进损益的其他综合收益	36,051,323.28	38,637,500.39	-2,586,177.11
1、可供出售金融资产公允价值变动损益	321,354.83	321,354.83	-
2、外币财务报表折算差额	35,729,968.45	38,316,145.56	-2,586,177.11
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	115,979,269.58	124,027,044.43	-8,047,774.85
六、综合收益总额	-204,652,223.97	-165,909,459.50	-38,742,764.47
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额	-57,327,841.91	-47,905,601.90	-9,422,240.01
归属于少数股东的综合收益总额	-147,324,382.06	-118,003,857.60	-29,320,524.46
七、每股收益：			
（一）基本每股收益	-0.0705	-0.0654	-0.0052
（二）稀释每股收益	-0.0705	-0.0654	-0.0052